21. Habens Capellaniam collativam, aut quodvis aliud Beneficium Ecclesiasticum, si studio litterarum vacet, satisfacit suæ obligationi, si Officium per alium recitet.

22. Non est contra justitiam Beneficia Ecclesiastica non conferre gratis, quia collator conferens illa beneficia Ecclesiastica interveniente pecuniâ, non exigit illam pro collatione Beneficii, sed veluti pro emolumento temporali, quod tibi conferre non tenebatur.

23. Frangens jejunium Ecclesiæ, ad quod tenetur, non peccat mortaliter, nisi ex contemptu, vel inobedientia

dientia hoc faciat, nisi quia non vult se subijcere & aliis proinde nostris desuper in simili forma Brevis die 30. Augusti 1664. expeditis litteris uberius continetur.

24. Mollicies, sodemias, & bestialitas sunt peccata ejusdem speciei infirmitatis, ideoque sufficit digere in Confessione, se procurasse pollutionem.

25. Qui habuit copulam cum soluta, satisfacti Confessionis præcepto, dicens: Commisi, cum soluta grave peccatum contra castitatem, non explicando copulam.

26. Quando litigantes habent pro se opiniones æque probabiles, potest Judex pecuniam accipere pro ferenda sententia in favorem unius præ alio.

27. Si liber sit alicujus junioris, & moderni, debet opinio censerit probabilis, dum non constet, rejectam esse à Sede Apostolica tanquam improbabilem.

28. Populus non peccat, etiam si absque ulla causa non recipiat legem à Principe promulgatam.

§. 4. Quibus peractis, dum similibus Propositionum examini cura, & studium impenditur, interea idem Sanctissimus re mature considerata statuit, & decrevit, prædictas Propositiones, & unamquamque ipsarum, ut minimum tanquam scandalosas, esse damnandas, & prohibendas, sicut eas damnat, ac prohibet: ita ut quicumque illas, aut conjunctim, aut divisim docuerit, defenderit, ediderit, aut de eis etiam disputativè, publicè, aut privatim tractaverit, nisi forsitan impugnando, ipso facto incidat in excommunicationem, à qua non possit (præterquam in articulo mortis) ab alio quacumque etiam dignitate, nisi à pro tempore existente Romano Pontifice absolvi.

§. 5. Insuper districtè in virtute sanctæ obedientiæ, & sub interminatione Divini Judicii prohibet omnibus Christi fidelibus cujuscumque conditionis, dignitatis, ac status, etiam speciali, & specialissima nota dignis, ne prædictas opiniones, aut aliquam ipsarum ad præxim deducant.

JOANNES LUPUS Sanctæ Romanæ, & Universalis Inquisitionis Not. &c.

Loco † sigilli.

Pulvis. Anno à Nativitate Domini Nostri Jesu Christi 1665. Indictione tertia, die vero 2. mensis Octobris, Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris, & Domini nostri D. Alexandri Divina Providentia Papa VII. anno undecimo, supradictum Decretum affixum, & publicatum fuit ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum, Cancellariæ Apostolicæ, in acie Campi Floræ, ac aliis locis solitis, & consuetis Urbis per me Carolum Molanum ejusdem Sanctissimi D. N. Papa, & Sanctissimæ Inquisitionis Cursorem.

CLXIII. Confirmat Decretum Dietæ Generalis Fratrum Congregationis S. Hieronymi Jesuatorum nuncupatorum, pro sustentatione Procuratoris Generalis pro tempore.

Edicta Av. D. ALEXANDER PAPA VII.
1665. Ad futuram rei memoriam.

Motiva. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Superior Generalis Congregationis Fratrum S. Hieronymi Jesuatorum nuncupatorum, quod cum aliis Nobis pro parte ipsius Superioris Generalis inter alia exposito, æquum esse, ut Procurator Generalis dictæ Congregationis pro universa Congregatione per debitam repartitionem manuteneretur: Nos unionem officiorum Procuratoris Generalis Congregationis hujusmodi, & Prioris Conventus Sanctorum Joannis, & Pauli de Urbe ejusdem Congregationis pridem factam, & Apostolica auctoritate confirmatam dissolverimus, ita ut eadem duo officia de cætero per duas distinctas personas, quemadmodum ante unionem hujusmodi fieri solebat, obtineri, geri, & exerceri deberent,

& aliis proinde nostris desuper in simili forma Brevis die 30. Augusti 1664. expeditis litteris uberius continetur.

§. 1. Dilecti patiter filii Fratres memoratæ Congregationis in eorum Dieta proximè celebrata congregata Taxam ducentorum scutorum monetæ super Conventibus ipsius Congregationis pro sustentatione, & manutentione dicti Procuratoris Generalis imposuerunt in hunc modum videlicet: ut S. Eustachii Bononiensis viginti, de Mascarella itidem Bononiensis quatuor, S. Hieronymi Ferracensis quindecim, S. Mariæ Magdalene Faventine tria, Sanctissimæ Trinitatis Urbinate tris, S. Mariæ della Palomba Viterbiensis tria, Sancti Joannis Florentini quinque, Sancti Hieronymi Senensis quinque, S. Hieronymi Pistoriensis septem, S. Hieronymi Lucanensis viginti, S. Hieronymi Pisani sex, S. Mariæ de Montenero super Liburnum quindecim, S. Mariæ de Sambuca quinque, S. Mariæ Gratiarum Aretinensis tria, S. Hieronymi Mediolanensis viginti, S. Antonii Papiensis quatuor, S. Petri Laudensis quatuor, S. Hieronymi Alexandrini quatuor, S. Bartholomæi Placentini quatuor, S. Benedicti Parmensis quatuor, S. Hilarii Cremonensis sex, S. Mariæ in Portu Mantuanensi quatuor, S. Elizabethæ Venetiarum decem, Corporis Domini Brixienensis quinque, S. Hieronymi Tarvisinensis septem, S. Spiritus Paduani quatuor, S. Bartholomæi in Monte Veronensi quatuor, & S. Hieronymi Vicentini Conventus prædictæ Congregationis sex scuta monetæ quotannis respectivè præstare teneantur. Imposita Superioribus Conventuum hujusmodi, qui ratas dictæ Taxæ sese contingentes respectivè annis singulis per totum mensem Maium ad memoratum Conventum SS. Joannis, & Pauli de Urbe non transmiserint, pena suspensionis ab officio, ac à voce activa, & passiva in Dietis, & Capitulis generalibus dictæ Congregationis ipso facto incurrenda.